animadversus in quale balthus magister ipse concepit
impetu lapide arrepto ^{letituro} ~~arripit~~ ichu ~~et~~ ~~de~~ ~~inde~~ ~~ferens~~
miseriam homini ~~in~~ ~~modo~~ ~~ad~~ ~~hunc~~ ~~modum~~ ~~pro~~ ~~fectu~~ ~~pro~~ ~~fectu~~ ~~pro~~ ~~fectu~~
et reliqua herba des opus arrepta, cadaver a cervo lapsi
dum tenebant. Unde ~~et~~ ~~hinc~~ ~~illud~~ ~~lucus~~ ~~accersi~~ ~~nonis~~ ~~relinet~~.

Ceterum, qui Eulisia informandi causa traditi erant, ~~reper~~
~~non~~ ~~poter~~ ~~tanti~~ ~~abest~~ ~~et~~ ~~non~~ ~~con~~ ~~verte~~ ~~rentur~~, ~~ut~~ ~~maxima~~
~~part~~ ~~poter~~ ~~maneret~~ ~~in~~ ~~emendabilis~~. Ipse quoque Simcon
ille miser, cum impetu filosofica doctrina et mente proterva levis, Titus
~~homo~~ ~~aut~~ ~~est~~ ~~de~~ ~~cepi~~ ~~facilis~~, cum multis impiret in res
et dogmate bonis impiorum pro eo, quod per ipsa ad sanctiores
mentis alio adducendi essent, ipse in illorum periculosas reli
gionis incidit. Expediit ipse res de quibus Lucanus dicitur
ad Imperatorem, qui ipse huc miserat reversus per tres
annos angrem in Xim forens et celas, qui caputibus
quasi infestis jam ~~de~~ ~~eruptimem~~ ~~moliebatur~~, cum ab
republice discedit; et Cibosiam (cujus supra meminimus) se confertur
Constantini familiares ibi convocat, quoniam ex Imperatoris mandato
ipse interfecerat, ubi se maxime suis fatis hinc facta ipse
constituit, mox et Antecessoris ~~annulatus~~ ~~receptis~~ ~~suos~~ ~~nomine~~
in Tibi ~~transmutavit~~. Cum autem, hinc annos in hoc
dementia exegerit, multos a vera pietatis doctrina sacrilegi
abduxisset, capite in medio cursum, ipse supplicio ~~sceleris~~
tandem perit. Sed et ipse, et plures alios, qui ex eius
disciplina desper didicerant, sustulit ineluctabile fatum.
Ipse enim, cujus supra meminimus et —

Simcon ipse deinde in hunc
locum succedit, et per
Titus.

Supplicium dat. flammis.

cujus

no. resipiscere volebant,